
Uchwała PORL-389/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na rozliczenie użytkowania powierzchni  

w Delegaturze Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Lesznie. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1324 ze zm.), w związku z § 4 ust. 1-2 Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad 

wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Uchwałą OZL-

13/2025/IX L Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 marca 

2025 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2025, w związku z § 2 ust.  

4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze 

zmianami uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się, na wniosek Zarządu Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Lesznie, 

kwotę 20 347,95 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych 95/100) 

na rozliczenie, ze środków Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

kosztów energii cieplnej i miejsca postojowego za okres 20 kwietnia 2022- 11 kwietnia 2025 r.  

w siedzibie Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Lesznie przy ul. Skarbowej 1/3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącej Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Lesznie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/  /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do Zarządu Delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Lesznie wpłynęła korespondencja 

od Zarządcy nieruchomości w Lesznie przy ul. Skarbowej, który przystąpił do utworzenia 

wspólnoty mieszkaniowej w ww. nieruchomości. Jako, że Wielkopolska Izba Lekarska 

użytkuje powierzchnie w ww. nieruchomości, zachodzi konieczność rozliczenia części opłat  

z tytułu energii cieplnej miejsca postojowego w okresie 20 kwietnia 2022 – 11 kwietnia 2025 

r. Obowiązek ten wynika z obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 24 czerwca 



1994 r. o własności lokali. Właściciel lokalu zobowiązany jest do pokrywania kosztów 

utrzymania lokalu oraz części wspólnych całej nieruchomości proporcjonalnie do udziału 

przypadającego na posiadany lokal. Wobec faktu, iż dotychczas nie została zawiązana 

wspólnota mieszkaniowa rozliczenie następuje na podstawie otrzymanych dokumentów od 

zarządcy obiektu, które stanowią załącznik do ww. pisma. Obecnie do czasu podjęcia 

stosownych uchwał przez nowo zawiązaną wspólnotę mieszkaniową stawka miesięcznych 

zaliczek na pokrycie kosztów utrzymania lokalu oraz nieruchomości wspólnej wynosi 15,00 zł 

brutto za 1 m2, co daje łącznie kwotę 1.233,60 zł miesięcznie oraz 400,00 zł miesięcznie 

tytułem opłaty za miejsce postojowe. 


		2025-06-11T15:18:35+0200


		2025-06-11T15:18:46+0200


		2025-06-11T15:24:38+0200


		2025-06-11T15:24:46+0200




